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Empati Yapalım Ama Sonuna Kadar Yapalım
       İçeriği Yazan: Ümit MİNEL [1] Zaman: Cum, 27/09/2013 - 17:04  
  Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin   

Suriyeli mültecilerin artık sokaklarımızda dolaşmasına, bazılarının
dilenmesine karşı çıkınca, bunlara akıtılan paranın hesabını sormaya başlayınca bize “biraz empati
yap, kendini onların yerine koy” diyorlar. Onlar ki vatanlarından olmuşlar, kimse istemez başka bir
ülkede mülteci olmayı, sefil yaşamayı vs…

Tamam. Haklı olabilirsiniz. Kimse vatanından olmak istemez. Kimse başka bir ülkede yaşamaya
mecbur kalmak istemez ama…

Ama aynı empatiyi devam ettir o zaman. Sadece buradaki mültecilerin yerine koyma kendini. Direkt
Suriyeli olarak düşün.

Mesela Esad’a bağlı bir Suriye askeri olduğunu düşün;

Daha düne kadar seninle aynı kabineyi toplamış başka bir ülke, aynı zamanda Müslüman bir ülke,
senin düşmanını besliyor. Sınırda, düşmanlarla savaşmaya çalışan helikopterini düşürüyor.

Mesela muhaliflerin yerine koy kendini;

Bize söz verilmişti, hani Libya’da ki gibi uluslararası güç bu savaşa bir nokta koyacaktı. Halen
birbirimizi yok ediyoruz. Bu nereye kadar sürecek böyle. Yoksa kandırıldık mı? Amaçları Esad’ı
devirmek filan değil mi?

İç savaşta yaşamaya çalışan bir vatandaş olarak düşün kendini;

El Nusra sana silah vermiş, ya komşunu öldüreceksin, ya da sen öleceksin. Oysa ki daha 3-4 yıl önce
bayramda birbirinize sarılıyordunuz o komşunla. O öldürmek üzere olduğun masum çocuğa daha 3-4
yıl önce yiyecek bir şeyler vermiştin, başını okşamıştın…

Orada ölmek üzere olan komşu olduğunu düşün;

Diğer Müslüman ülke silah göndermiş. Komşun seni o ülkenin gönderdiği silahla öldürmek üzere...
Sırf mezhebin farklı diye… İkiniz de Allahu Ekber diyorsunuz ama komşun senin Allahu Ekber demeni
beğenmemiş. Ölmen gerekli, hem de camilerinden Allahu Ekber nidalarının kesilmediği başka bir
ülkenin gönderdiği silahla...

***

Bitsin artık bu pis ve lanet savaş. Bu ne biçim Müslümanlık. Peygamberimiz öte dünyada komşunu
öldürdün diye anlından öpmeyecek seni… Öldürmek üzere olduğun diğer kişi şahadet getiriyor
ölürken… İsrail ve ABD’de pis pis gülüyor öteden. “Biz bile bu kadarını yapamazdık” diyorlar. O
türbeleri ve camileri ABD askerleri parçalayamazdı böyle. Tüm Müslümanlar ayağa kalkardı, türbede
yatanın, caminin mezhebine bakmadan… Ama şimdi; Suriye’de sağlam bir tane cami veya türbe
kalmamışken, kimsenin gıkı çıkmıyor, sanki o cami ve türbeler İslamın mirası değil de başka bir dinin
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yapıtlarıymış gibi…

 

Ümit MİNEL

umit.minel@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Sayın Minel, konu

  İçeriği Yazan: İzzet Kütükoğlu Zaman: Pzt, 30/09/2013 - 19:03  

Sayın Minel, konu çokçetrefilli empatiye falan gelmiyor olsa gerek kimse empati yapmıyor, belkide
yapamıyor. 

   Ayarıca empati yapmak için düşünmek gerek. Eğer düşünülse idi bunlar olur muydu? 

   Suriye'de yaşananlar insanların müslümanlıktan nasiplenemediğinin ifadesidir. 

   Müslüman toplumu dünyada en az düşünen toplumdur. Ne yazık ki!

   Düşünmezsen hiç bir şey olamazsın! müslüman hiç olamazsın. 

   Kendi ülkemde müftüye gidip sordum, arapça Kuran  okuyan dinleyen insan O'ndan ne anlar?

   Müftü bana şöyle dedi; "Kuran dinleyen insan duygulanıyor, ağlıyor. demek ki bir şey anlıyor."
Müftüsü bu kadar düşünen toplumun, sıradan insanı ne kadar düşünür?

    Oysa Allah kitabında 'ne kadar az düşünüyorsunuz, size düşünmek için akıl verilmedi mi?' diye
soruyor.  lakin anlayan kim.

     Bir ilahi kitap ki, 'Bir insanı öldüren bütün insanları öldürmüş gibidir' diyor. daha ne desin? daha
ne derse anlarsın be müslüman?!

    Saygılar.
 
    
    

 

Dış Siyasa [3]
Toplumsal [4]
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